
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Wólki gmina Wartkowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) Rada Gminy Wartkowice 
uchwala, co nastepuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Wartkowice nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa położonej w obrębie Wólki oznaczonej numerem działki 284/1 o powierzchni 0,1634 ha z przeznaczeniem 
na realizację przez Gminę Wartkowice zadań z zakresu zaspakajania potrzeb mieszkaniowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlaga ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 659A09BA-7BFF-4E65-95F4-1286C8395D15. Podpisany Strona 1




